P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 21.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

®dapwemewanka Apach Cook Line AMK20 220B
LleHa ¢ HOC: 139 089 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
3arpyska, Kr
BmecTumocTtb 6yHKepa, Kr
Tun

MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
15

20
anekTpuyeckas
220
0.37
554
330
646

27
29.7

ApTukyn: 170169

dapwemewanka Apach Cook Line AMK2Q ncnonbayetcst Ha Npeanpustusix ob1wecTBEHHOro NTaHUS U TOProBav Ans
nepeMeLlLBaHns N3MeNbYeHHOro Msica U pblbbl B 0AHOPOAHYI0 CMech. BbiMelumBatoLLee yCTPOMCTBO IONACTHOMO Tna
no3BoNseT NoNy4YnUTb dapL OAHOPOAHON KOHCUCTEHUMU. Moaenb ocHaleHa KPbIWKOW C MAKPOBLIKIOYATENeM 1 oyHKLUMER
pesepca. Kopryc n cbemMHas nonacTb BbIMOMHEHbI U3 HEPXABEIOLEN cTanu.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e MakcumanbHas 3arpyaka: 20 kr
¢ Konuyectso nonacrei: 1
¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 644x435x567 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPY€EeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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