

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Фаршемешалка Apach Cook Line AMK20 220В****Цена с НДС: 139 089 руб.****Артикул: 170169****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Загрузка, кг	15
Вместимость бункера, кг	20
Тип	электрическая
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.37
Ширина, мм	554
Глубина, мм	330
Высота, мм	646
Вес (без упаковки), кг	27
Вес (с упаковкой), кг	29.7

Фаршемешалка [Apach Cook Line AMK20](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для перемешивания измельченного мяса или рыбы в однородную смесь. Вымешивающее устройство лопастного типа позволяет получить фарш однородной консистенции. Модель оснащена крышкой с микровыключателем и функцией реверса. Корпус и съемная лопасть выполнены из нержавеющей стали.

Технические характеристики:

- Максимальная загрузка: 20 кг
- Количество лопастей: 1
- Габариты в упаковке: 644x435x567 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.